(
Директору МБОУ «Школа №105»
Н.В. Приходько
___________________________________
___
(ФИО заявителя
 полностью
)
_____________
___
_____________________
_
___________________________________
___
Адрес регистрации:__________________
___
___________________________________
___
____________________________________
__
Адрес фактического проживания:
____________________________________
__
____________________________________
__
Телефон: ___________________________
__
Документ, удостоверяющий личность:
серия и номер документа ______________
__
____________________________________
__
Кем выдан__________________________
__
___________________________________
___
Дата выдачи _________________________
_
)

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу предоставить платные образовательные услуги моему сыну (дочери),
_____________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребёнка  полностью)
по  учебному курсу __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Форма получения образования - очная
За предоставленную информацию несу ответственность.
      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.06г. № 152-ФЗ «О персональных данных»     даю     свое согласие на обработку, использование, передачу МБОУ «Школа № 105» в установленном порядке третьим лицам (органам законодательной и исполнительной власти, государственным учреждениям) всех моих персональных данных и персональных данных членов моей семьи (фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и место рождения, адрес, семейное положение, социальное положение, другая информация) для оказания данной услуги.
К заявлению прилагаю (нужное отметить):
        Ксерокопию паспорта родителя (законного представителя)
        Ксерокопию свидетельства о рождении ребенка
         Ксерокопию паспорта  ребенка
Иные документы (указать)
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]«_____»_________202__г________________/ ____________________________/
                                                          (подпись)                                    ФИО